HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

Số: 07/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 24 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Ủy viên Ủy ban nhân dân
huyện Cẩm Mỹ khóa III, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

KHÓA III - KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu kết quả bầu Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ khóa III, nhiệm kỳ 2016 - 2021 tại phiên họp ngày 24/6/2016 kỳ họp thứ nhất,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu các ông, bà có tên sau là Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ khóa III, nhiệm kỳ 2016 - 2021 gồm:

1. Ông Nguyễn Hữu Chiến - Trưởng phòng Tư pháp huyện.

2. Ồng Trần Tuấn Chinh - Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường huyện.

3. Ông Trần Quang Dõng - Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo huyện.

4. Ông Nguyễn Đức Hùng - Trưởng phòng Nội vụ huyện.

5. Ông Trần Văn Hùng - Trưởng phòng Dân tộc huyện.

6. Ông Nguyễn Xuân Khang - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

7. Ông Nguyễn Tường Linh - Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

8. Ông Nguyễn Hoài Nam - Quyền Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

9. Ông Phạm Minh Phong - Trưởng phòng Y tế huyện.

10. Ông Bùi Long Quang - Chánh Thanh tra huyện.

11. Ông Lưu Văn Sửu - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

12. Ông Nguyễn Đại Thắng - Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

13. Bà Trần Thị Ngọc Thuận - Trưởng Công an huyện.

14. Ông Đào Công Từ - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và XH huyện.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức cá nhân có liên quan có trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện khóa III, nhiệm kỳ 2016 – 2021, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 24/6/2016 và có hiệu lực từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Tùng